
  

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

PHAN RANG - THÁP CHÀM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:          /TB-PGDĐT Phan Rang-Tháp Chàm, ngày 28 tháng 6 năm 2024 

 

THÔNG BÁO 

Kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học 

trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố năm 2024 

 

 

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14/6/2019; 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010 và Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật cán bộ, công chức và Luật viên chức số 

52/2019/QH14 ngày 25/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 

25/9/2020 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ nội vụ về 

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-BNV ngày 12/3/2024 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ về việc công bố thủ tục hành chính quy định tại Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành Quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm về việc Phê duyệt kế hoạch tuyển 

dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học trực thuộc Ủy ban nhân 

dân thành phố, năm học 2023-2024; 

Căn cứ Quyết định số 2558/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của Chủ tịch Ủy 

ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm về việc phê duyệt kết quả tuyển 

dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học trực thuộc Ủy ban nhân 

dân thành phố năm 2024; 

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo kết quả tuyển dụng viên chức của các 

đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học như sau:  



2 

 

 

1. Kết quả trúng tuyển: có 20 thí sinh trúng tuyển/ 21 chỉ tiêu. 

(Chi tiết kèm theo Quyết định số 2558/QĐ-UBND ngày 27/6/2024 của Chủ 

tịch Ủy ban nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm về việc phê duyệt kết quả 

tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học trực thuộc Ủy ban 

nhân dân thành phố năm 2024) 

2. Nhiệm vụ của các trường học có tổ chức tuyển dụng viên chức  

- Thông báo công khai trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện 

tử của đơn vị và gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản tới 

người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng ký. Nội dung thông báo 

phải ghi rõ thời hạn người trúng tuyển phải đến đơn vị để hoàn thiện hồ sơ tuyển 

dụng. 

- Tiến hành các thủ tục có liên quan theo quy định hiện hành đến người 

trúng tuyển, sau khi người trúng tuyển hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng và xác minh 

văn bằng, chứng chỉ theo quy định. 

- Trường hợp người trúng tuyển không hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng 

theo quy định hoặc có hành vi gian lận trong việc kê khai Phiếu đăng ký dự tuyển 

hoặc bị phát hiện sử dụng văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận không đúng quy định 

để tham gia dự tuyển thì báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào tạo để báo cáo Ủy 

ban nhân dân thành phố ra quyết định hủy kết quả trúng tuyển. 

Trên đây là Thông báo kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp 

giáo dục trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố năm 2024./. 

 
  Nơi nhận:  
- UBND thành phố (báo cáo); 

- Phòng Nội vụ thành phố; 

- Trung tâm VH-TT&TT thành phố (đăng tin); 

- LĐ, chuyên viên Phòng GDĐT; 

- Các đơn vị trường học thuộc UBND TP; 

- Website Phòng GDĐT; 

- Niêm yết công khai; 

- Lưu: VP, TCCB. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 
 

 

 
 

 

Trần Thị Hường 

 
 

 

 

 



1 

 

    ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    PHAN RANG - THÁP CHÀM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND Phan Rang - Tháp Chàm, ngày       tháng 6 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục 

trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố năm 2024 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ PHAN RANG - THÁP CHÀM 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức;  

Căn cứ Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Nghị định 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ nội vụ về  

việc ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng 

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội 

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc 

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 49/2012/QĐ-UBND ngày 11/9/2012 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Ninh Thuận ban hành quy định về thẩm quyền tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 933/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân thành phố Phan Rang-Tháp Chàm về việc phê duyệt kế hoạch tuyển dụng 

viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo dục trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân 

thành phố, năm học 2023-2024. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 102/TTr-

PGDĐT ngày 19/6/2024 và Trưởng phòng Nội vụ thành phố tại Tờ trình số 

297/TTr-PNV ngày 25/6/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp giáo 

dục trường học trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố năm 2024 đối với 20 trường 

hợp (có danh sách cụ thể kèm theo). 



2 

 

 Điều 2. Giao Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố có trách nhiệm 

hướng dẫn Hiệu trưởng các trường học thực hiện việc công bố kết quả tuyển dụng, 

gửi thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn bản đến người dự tuyển và 

ký hợp đồng làm việc đối với người trúng tuyển.  

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND, Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng 

Giáo dục và Đào tạo thành phố, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND thành phố; 

- Trung tâm VH-TT&TT thành phố (đăng tin); 

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Thành Phú 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ 

PHAN RANG – THÁP CHÀM 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
 

DANH SÁCH TỔNG HỢP KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NGÀNH GIÁO DỤC THÀNH PHỐ NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số ........../QĐ-UBND ngày ....../6/2024 của Chủ tịch UBND thành phố) 

 

 

ST

T 

NGẠCH 

ĐĂNG 

KÝ/ HỌ 

VÀ TÊN 

THÍ 

SINH 

DỰ 

TUYỂN  

Ngày tháng năm sinh 

Hộ 

khẩu 

thường 

trú 

(huyện, 

tỉnh) 

Trình 

độ 

CMNV 

Hình 

thức 

đào tạo 

Chuyên 

ngành 

đào tạo 

Vị trí 

dự 

tuyển 

ĐỐI TƯỢNG 

VÀ ĐIỂM ƯU 

TIÊN (nếu có) 

Kết 

quả xét 

tuyển 

vòng 1 

ĐIỂM SÁT HẠCH THỰC HÀNH  

Điểm 

tổng    

(Thực 

hành + 

Điểm 

ưu tiên) 

Xếp 

vị 

thứ  

Xác 

định 

người 

trúng 

tuyển  

(TT) 

Nam Nữ 

Diện 

ưu 

tiên 

Điểm 

cộng 

ưu tiên 

Dành cho thí sinh sát hạch 2 tiết dạy trên lớp đối với giáo viên 

Tiết dạy 1 Tiết dạy 2 Điểm 

trung bình 

của 02 tiết 

sát hạch 
GK1 GK2 GK3 

Điểm 

TB 
GK1 GK2 GK3 

Điểm 

TB 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 

I Hội đồng Trường mầm non Đô Vinh (gồm các trường có nhu cầu tuyển dụng: Mầm non Đô Vinh, Mẫu giáo Họa Mi, Mẫu giáo Vàng Anh). 

A Trường mầm non Đô Vinh 

  Giáo viên mầm non: 02 chỉ tiêu 

1 
Trương 

Thị Oanh 
  5/31/1995 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Cao 

đẳng sư 
phạm 

Chính 

Quy 

Sư phạm 

Mầm non 

GVMN 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
94.0 95.0 92.0 93.67 95.0 95.5 91.0 93.83 93.75 93.75 1 

Trúng 

tuyển 

2 

Võ Thị 

Thúy 
Hằng 

  11/12/1996 

Ninh 
Phước, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Vừa 

học vừa 
làm 

Sư phạm 

mầm non 

GVMN 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
95.0 94.5 90.5 93.33 90.5 91.0 95.0 92.17 92.75 92.75 2 

Trúng 

tuyển 

3 
Trần Thị 

Vân Anh 
  10/3/1995 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Cao 

đẳng sư 
phạm 

Chính 

Quy 

Sư phạm 

Mầm non 

GVMN 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

B Trường mẫu giáo Họa Mi 

  Giáo viên mầm non: 01 chỉ tiêu 

1 
Trần Thị 

Tuyết Hà 
  7/5/1994 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Cao 

đẳng sư 
phạm 

Chính 

Quy 

Sư phạm 

mầm non 

GVMN 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
93.0 95.0 95.75 94.58 87.0 90.0 91.0 89.33 91.96 91.96 1 

Trúng 

tuyển 



4 

 

2 
Lưu Thị 
Uyên 

Trinh 

  1/11/1995 
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Cao 
đẳng sư 

phạm 

Chính 

Quy 

Sư phạm 

mầm non 

GVMN 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
63.0 65.0 64.0 64.0 72.0 72.0 70.0 71.33 67.67 67.67 2 KTT 

3 
Bùi Võ 
Hà My 

  6/4/2002 

Ninh 

Hải, 
Ninh 

Thuận 

Cao 

đẳng sư 

phạm 

Chính 
Quy 

Sư phạm 
Mầm non 

GVMN 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
54.0 55.0 50.0 53.0 51.0 50.0 50.0 50.33 51.67 51.67 3 KTT 

C Trường mẫu giáo Vàng Anh 

  Giáo viên mầm non: 01 chỉ tiêu 

1 

Trần Thị 

Tuyết 

Nhi 

  3/23/1999 

Ninh 

Hải, 

Ninh 
Thuận 

Cao 

đẳng sư 

phạm 

Chính 

Quy 

Sư phạm 

Mầm non 

GVMN 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
84.0 85.0 88.75 85.92 79.0 80.0 81.0 80.0 82.96 82.96 1 

Trúng 

tuyển 

2 

Phạm 

Ngọc 

Hòa 

  12/15/2000 

Ninh 

Hải, 
Ninh 

Thuận 

Cao 

đẳng sư 

phạm 

Chính 
Quy 

Sư phạm 
mầm non 

GVMN 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
64.0 60.0 62.5 62.17 60.0 55.0 56.0 57.0 59.58 59.58 2 KTT 

II Hội đồng Trường Tiểu học Phủ Hà 2 (gồm các trường có nhu cầu tuyển dụng: Tiểu học Phủ Hà 2, Tiểu học Kinh Dinh, Tiểu học Đông Hải 2) 

A Trường Tiểu học Phủ Hà 2  

  Giáo viên Tiếng Anh: 02 chỉ tiêu 

1 
Đặng Thị 

Yến Nhi 
  22/07/1998 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Vừa 

học 
vừa làm 

Sư phạm  

Tiếng 
Anh 

GVTH 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
90.5 86.0   88.25 95.0 91.0   93.0 90.63 90.63 1 

Trúng 

tuyển  

2 

Nguyễn 

Việt 
Nguyên 

25/10/1996   

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Liên  

thông 

Sư phạm  

Tiếng 
Anh 

GVTH 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
89.0 85.0   87.00 95.0 91.0   93.0 90.00 90.00 2 

Trúng 

tuyển  

3 
Nguyễn 
Xuân Thị 

Bích Bảo 

  20/12/1994 
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Vừa 
học  

vừa làm 

Sư phạm  
Tiếng 

Anh 

GVTH 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
90.0 87.0   88.50 91.0 87.0   89.0 88.75 88.75 3 KTT 

4 
Trần Thu 
Hiền 

  05/11/1999 

Ninh 

Phước, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Vừa 

học  

vừa làm 

Sư phạm  

Tiếng 

Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
90.0 87.0   88.50 85.0 83.0   84.0 86.25 86.25 4 KTT 

5 

Nguyễn 

Võ Minh 

Thư 

  18/03/1997 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

 Ngôn 
ngữ 

 Anh 

Chính 
quy 

Ngôn ngữ 
 Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
84.0 80.0   82.0 

92.2
5 

88.0   90.13 86.07 86.07 5 KTT 

6 

Trương 

Huỳnh 
Phương 

Nguyên 

  22/09/1999 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

 Ngôn 
ngữ 

 Anh 

Chính 
quy 

Ngôn ngữ 
 Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
80.0 76.0   78.0 89.0 85.0   87.0 82.50 82.50 6 KTT 



5 

 

7 

Nguyễn 

Thị Linh 

Nhâm 

  12/05/1992 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm  

Tiếng 

Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
72.0 69.0   70.50 92.0 84.0   88.0 79.25 79.25 7 KTT 

8 

Nguyễn 

Cao 
Minh 

Trang 

  27/02/1999 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Vừa 

học 

vừa làm 

Sư phạm  

Tiếng 

Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
78.0 73.0   75.50 82.0 80.0   81.0 78.25 78.25 8 KTT 

9 

Phan Thị 

Diễm 
Phúc 

  18/08/1992 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Vừa 

học  
vừa làm 

Sư phạm  

Tiếng 
Anh 

GVTH 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
71.0 68.0   69.50 80.0 81.0   80.5 75.00 75.00 9 KTT 

10 

Nguyễn 

Thị 

Thanh 
Hậu 

  29/04/2000 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm  

Tiếng 

Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
74.5 70.0   72.25 78.5 76.0   77.25 74.75 74.75 10 KTT 

11 

Nguyễn 

Thụy 
Quỳnh 

Như 

  06/10/1992 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm  

Tiếng 

Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
72.0 71.0   71.50 75.0 74.0   74.5 73.00 73.0 11 KTT 

12 

Lê Thị 

Hoài 
Trung 

  30/03/1993 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 
 Ngôn 

ngữ 

 Anh 

Chính 

quy 

Ngôn ngữ 

 Anh 

GVTH 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
69.0 65.0   67.0 76.0 73.0   74.5 70.75 70.75 12 KTT 

13 

Phan Lê 

Thanh 
Thanh 

  29/07/1998 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

 Ngôn 

ngữ 

 Anh 

Chính 

quy 

Ngôn ngữ 

 Anh 

GVTH 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
63.0 62.0   62.5 77.0 78.0   77.5 70.0 70.0 13 KTT 

14 
Phạm Thị 
Ngọc 

Quỳnh 

  20/03/1986 
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Vừa 
học  

vừa làm 

Sư phạm  
Tiếng 

Anh 

GVTH 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
61.0 61.0   61.0 77.0 76.0   76.5 68.75 68.75 14 KTT 

15 
Lê Anh 
Thư 

  14/10/1999 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Vừa 

học vừa 

làm 

Sư phạm  

Tiếng 

Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
58.0 54.0   56.0 65.0 64.0   64.5 60.25 60.25 15 KTT 

16 

Nguyễn 

Thị Diễm 

Phúc 

  11/11/1988 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Vừa 

học 

vừa làm 

Sư phạm  

Tiếng 

Anh 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

B Trường Tiểu học Kinh Dinh  

  Giáo viên cơ bản: 02 chỉ tiêu 

1 
Trần Thị 
Thùy 

Duyên 

  10/08/2001 

Ninh 

Phước, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 
Chính 

quy 

Giáo dục  

tiểu học 

GVTH 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
81.0 83.0   82.0 79.0 82.0   80.5 81.25 81.25 1 

Trúng 

 tuyển  

2 

Trần Thị 

Thùy 

Dương 

  03/11/1995 

Ninh 

Phước,  
Ninh 

Thuận 

Đại- 
học 

Vừa 

học 
 vừa 

làm 

Giáo dục  
tiểu học 

GVTH 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
72.0 75.0   73.5 70.0 72.0   71.0 72.25 72.25 2 

Trúng 

 tuyển  



6 

 

3 
Mai Thị 

Kim Chi 
  20/10/1996 

Ninh 

Phước,  

Ninh 
Thuận 

Đại học 
Liên 

thông 

Giáo dục  

tiểu học 

GVTH 
Hạng 

III 

Dân 

tộc 

Chă
m 

5 
Đủ điều 

kiện 
55.0 60.0   57.5 59.0 65.0   62.0 59.75 64.75 3 KTT 

III Hội đồng Trường THCS Lê Hồng Phong 

A Giáo viên Toán: 01 chỉ tiêu 

1 

Nguyễn 

Thị Thủy 

Tâm 
  6/22/1986 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 
Chính 
quy 

Toán 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
91.0 91.0   91.0 85.0 85.0   85.0 88.0 88.0 1 

Trúng 

tuyển 

2 
Trần Thu 
Hà 

  9/1/1996 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Toán 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
89.0 89.0   89.0 85.0 85.0   85.0 87.0 87.0 2 KTT 

3 

Võ Ngọc 

Quỳnh 
Như 

  5/27/2001 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Toán 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
85.0 85.0   85.0 81.0 81.0   81.0 83.0 83.0 3 KTT 

4 
Lâm 

Uyên Nhi 
  3/27/2001 

Ninh 

Hải, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Toán 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
65.0 65.0   65.0 85.0 85.0   85.0 75.0 75.0 4 KTT 

5 
Đỗ Thị 
Vân 

Hồng 

  9/16/2000 
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Toán 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
63.0 63.0   63.0 63.0 63.0   63.0 63.0 63.0 5 KTT 

6 

Nguyễn 

Thị Mỹ 

Thịnh 
  8/5/1990 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Toán 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

B Giáo viên Ngữ Văn: 01 chỉ tiêu 

1 
Phạm Thị 

Ninh 
  2/28/2001 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Ngữ Văn 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
82.5 81.0   81.75 79.5 81.5   80.5 81.13 81.13 1 

Trúng 

tuyển 

2 

Nguyễn 

Thị Kim 

Cúc 

  2/3/1992 

Ninh 

Hải, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Ngữ Văn 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

Dân 

tộc 

Chă
m 

5 
Đủ điều 

kiện 
70.0 73.0   71.5 71.0 70.0   70.5 71.0 76.0 2 KTT 

3 

Phan 

Nguyễn 
Thanh 

Thùy 

  11/26/1995 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

Văn 

học 

Chính 
quy 

Văn học 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
72.25 75.0   73.63 

72.2
5 

70.0   71.13 72.38 72.38 3 KTT 

4 

Nguyễn 
Bình 

Phương 

Nhi 

  5/11/2000 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Ngữ Văn 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
70.0 68.0   69.0 

69.2

5 
69.0   69.13 69.07 69.07 4 KTT 



7 

 

5 
Vũ Lê 

Anh Thư 
  2/15/1999 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Ngữ Văn 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Không 

đạt 
                      

Loại ở 

vòng 1 

C Giáo viên Tiếng Anh: 01 chỉ tiêu 

1 
Tô Kim 

Khánh 
  10/18/2001 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Chính 

quy 

Sư Phạm 

Tiếng 
Anh 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
93.5 93.0   93.25 92.5 91.5   92.0 92.63 92.63 1 

Trúng 

tuyển 

2 
Nguyễn 
Phương 

Bảo Thy 

  9/11/2001 
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư Phạm 
Tiếng 

Anh 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
94.0 93.5   93.75 91.0 91.0   91.0 92.38 92.38 2 KTT 

3 
Bùi Thị 

Tống Bảo 
  11/3/1997 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học  
Ngôn 

ngữ 

Anh 

Chính 

quy 

Ngôn ngữ 

Anh 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
85.5 85.0   85.25 90.0 90.0   90.0 87.63 87.63 3 KTT 

4 

Nguyễn 

Thụy 
Nhật 

Khánh 

  9/10/1997 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học  

Ngôn 
ngữ 

Anh 

Chính 
quy 

Ngôn ngữ 
Anh 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
76.0 75.0   75.5 84.5 85.0   84.75 80.13 80.13 4 KTT 

5 

Phạm Thị 

Ngọc 
Quỳnh 

  4/20/1986 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Vừa 

học vừa 
làm 

Sư Phạm 

Tiếng 
Anh 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
75.0 75.5   75.25 81.0 80.0   80.5 77.88 77.88 5 KTT 

6 
Lê Thị 
Ngọc 

Thúy 

  12/17/1994 

Ninh 

Hải, 

Ninh 
Thuận 

Đại học  

Ngôn 

ngữ 
Anh 

Chính 

quy 

Ngôn ngữ 

Anh 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
65.5 65.0   65.25 80.5 80.0   80.25 72.75 72.75 6 KTT 

7 

Phan Lê 

Thanh 
Thanh 

  7/29/1998 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học  
Ngôn 

ngữ 

Anh 

Chính 

quy 

Ngôn ngữ 

Anh 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

8 

Trần Mai 

Hồng 

Hạnh 

  2/23/1998 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư Phạm 

Tiếng 

Anh 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

9 

Dương 

Ngọc 
Giàu 

  6/20/1996 

Ninh 
Hải, 

Ninh 

Thuận 

Đại học  
Ngôn 

ngữ 

Anh 

Chính 

quy 

Ngôn ngữ 

Anh 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

D Giáo viên Lịch sử: 01 chỉ tiêu 



8 

 

1 
Lâm 
Hồng 

Thanh 
  2/17/1982 

Ninh 

Phước, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 
Chính 

quy 
 Lịch Sử 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
95.0 93.0   94.0 90.0 92.0   91.0 92.50 92.50 1 

Trúng 

tuyển 

2 
Thành 
Thị Mỹ 

Duyên 
  9/22/1997 

PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Lịch Sử 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

Dân 

tộc 

Chă
m 

5 
Đủ điều 

kiện 
75.0 76.0   75.5 95.0 94.0   94.5 85.0 90.0 2 KTT 

3 

Nguyễn 

Minh 

Thơm 

12/4/1995 
 

Ninh 

Phước, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Lịch Sử 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
85.0 83.0   84.0 85.0 87.0   86.0 85.0 85.0 3 KTT 

4 

Nguyễn 

Hoàng 
Minh 

Thư 

  10/23/2000 

Ninh 

Sơn, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Lịch Sử 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
80.0 80.0   80.0 80.0 80.0   80.0 80.0 80.0 4 KTT 

IV Hội đồng Trường THCS Trần Phú 

A Giáo viên Toán: 01 chỉ tiêu 

1 

Nguyễn 

Khắc 

Mẫn 

24/05/2001   

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Toán học 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
88.0 87.0   87.5 87.0 87.0   87.0 87.25 87.25 1 

Trúng 

tuyển 

2 
Lê Hùng 

Khuyến 
19/05/1996   

Ninh 
Phước, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Vừa 

học vừa 
làm 

Sư phạm 

Toán học 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
60.0 63.0   61.5 80.5 80.0   80.25 70.88 70.88 2 KTT 

3 
Lâm 

Uyên Nhi 
  27/03/2001 

Ninh 

Hải, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 

Toán học 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
59.5 59.0   59.25 70.0 76.0   73.0 66.13 66.13 3 KTT 

4 

Phạm Thị 

Trà 

Giang 

  22/12/2000 

Ninh 

Hải, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Toán học 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
53.5 54.0   53.75 61.0 61.0   61.0 57.38 57.38 4 KTT 

5 
Đào Thị 

Hậu 
  20/06/1990 

Ninh 

Sơn, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 
Chính 

quy 
Toán học 

GVTH

CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

B Giáo viên Tiếng Anh: 01 chỉ tiêu 

1 
Lê Phan 

Mỹ Ngọc 
  14/05/2000 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Chính 

 quy 

Sư phạm 

Tiếng 
Anh 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
85.0 85.0   85.0 87.5 87.5   87.5 86.25 86.25 1 

Trúng 

tuyển 

2 
Diệp 
Bích 

Thùy 

  06/08/1999 
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Chính 

quy 

Sư phạm 
Tiếng 

Anh 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
55.0 55.0   55.0 70.0 70.0   70.0 62.5 62.5 2 KTT 



9 

 

3 

Nguyễn 
Thụy 

Nhật 

Khánh 

  10/09/1997 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 
Ngôn 

ngữ 

Anh 

Chính 

 quy 

Ngôn ngữ 

Anh 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
65.0 65.0   65.0 55.0 55.0   55.0 60.0 60.0 3 KTT 

4 
Dương 

Thị Giàu 
  20/06/1996 

Ninh 

Hải, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

Ngôn 

ngữ 
Anh 

Chính 

 quy 

Ngôn ngữ 

Anh 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
65.0 65.0   65.0 50.0 50.0   50.0 57.5 57.5 4 KTT 

5 

Trần Mai 

Hồng 

Hạnh 

  23/02/1998 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
 quy 

Sư phạm 

Tiếng 

Anh 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
50.0 50.0   50.0 65.0 65.0   65.0 57.5 57.5 4 KTT 

6 

Phạm Thị 

Ngọc 

Quỳnh 

  20/04/1986 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Vừa 

học vừa 

làm 

Sư phạm 

Tiếng 

Anh 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

C Giáo viên Sinh học: 01 chỉ tiêu                                         

1 

Lê Thị 

Hồng 

Thoang 

  02/09/1998 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Sinh học 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
86.5 86.5   86.5 84.0 84.0   84.0 85.25 85.25 1 

Trúng 

tuyển 

D Giáo viên Hóa học: 01 chỉ tiêu 

1 
Hán Mai 

Bảo Trân 
  26/11/2001 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

sư 
phạm 

Chính 

 quy 

Sư phạm 

Hóa học 

Sư 

phạm 

Hóa 

học 

Dân 

tộc 

Chă

m 

5 
Đủ điều 

kiện 
62.0 62.5   62.25 75.5 76.0   75.75 69.0 74.0 1 

Trúng 

tuyển 

2 
Nguyễn 
Thị Ánh 

Tuyết 

  05/08/1992 

Ninh 

Hải, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Chính 

 quy 

Sư phạm 

Hóa học 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

3 

Phan 

Minh 

Thắng 

16/11/2000   

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
 quy 

Sư phạm 
Hóa học 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Không 

đạt 
                      

Loại ở 
vòng 1 

V Hội đồng Trường THCS Lý Tự Trọng 

A Giáo viên Tin học: 01 chỉ tiêu 

1 
Đỗ Ngọc 

Lân 
10/09/1985   

PR-TC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Vừa 
học vừa 

làm 

Sư phạm 

Tin học 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
80.0 80.0   80.0 86.0 86.0   86.0 83.0 83.0 1 

Trúng 

tuyển 

B Giáo viên Giáo dục công dân: 01 chỉ tiêu 

1 

Nguyễn 

Thị Bích 

Mỹ 

  01/01/1998 

 Ninh 

Hải, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Giáo dục 
chính trị 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
92.0 92.0   92.0 90,8 90.0   90,4 91,2 91,2 1 

Trúng 

tuyển 



10 

 

2 
Nguyễn 
Thị Trúc 

Nghiêm 

  18/09/1997 

Tuy 

Phong, 

Bình 
Thuận 

Đại học 
sư 

phạm 

Vừa 
học vừa 

làm 

Giáo dục 

chính trị 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
78.0 70.0   74.0 78,5 72.0   75,25 74,63 74,63 2 KTT 

VI Hội đồng Trường TH và THCS Võ Nguyên Giáp 

A Giáo viên Toán: 01 chỉ tiêu 

1 
Phạm 
Thành 

Thiện 

11/24/1996   
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 
sư 

phạm  

Chính 

quy 

Sư phạm 

Toán 

GVTH

CS 

Hạng 

III 

Công 

an 

xuất 

ngũ 

2.5 
Đủ điều 

kiện 
96.5 96.5   96.5 96.0 96.0   96.0 96.25 98.75 1 

Trúng 

tuyển 

2 

Võ Ngọc 

Quỳnh 

Như 

  27/05/2001 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm  

Chính 
quy 

Sư phạm 
Toán 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
84.5 84.5   84.50 91.0 91.0   91.0 87.75 87.75 2 KTT 

B Giáo viên Tin học: 01 chỉ tiêu 

1 
Lê Thị 
Bích 

Thuận 

  26/04/1986 
PRTC, 
Ninh 

Thuận 

Đại học 

CNTT 

Chính 

quy 
CNTT 

GVTH

CS 

Hạng 
III 

    
Đủ điều 

kiện 
91.5 94.0   92.75 95.0 95.0   95.0 93.88 93.88 1 

Trúng 

tuyển 

2 
Phan Thị 
Thu Thùy 

  16/03/1992 

PRTC, 

Ninh 

Thuận 

Đại học 

sư 

phạm 

Chính 
quy 

Sư phạm 
Tin học 

GVTH

CS 
Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
81.0 81.0   81.00 0.0 0.0   0.0 40.5 40.5 2 KTT 

3 

Nguyễn 
Thị 

Hương 

Nga 

  10/03/1994 

PRTC, 

Ninh 
Thuận 

Đại học 

CNTT 

Chính 

quy 
CNTT 

GVTH
CS 

Hạng 

III 

    
Đủ điều 

kiện 
                      Bỏ thi 

 

 


		huongtt@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-28T14:57:26+0700


		2024-06-28T15:10:39+0700


		phonggddtphanrang@ninhthuna.edu.vn
	2024-06-28T15:10:51+0700


		2024-06-27T15:58:31+0700


		2024-06-27T15:58:54+0700


		thanhphu@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-27T14:16:29-0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-27T15:59:17+0700


		2024-06-27T15:59:50+0700


		2024-06-27T16:00:13+0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-27T16:00:35+0700


		thanhphu@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-27T14:16:29-0700


		2024-06-27T15:58:31+0700


		2024-06-27T15:58:54+0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-27T15:59:17+0700


		2024-06-27T15:59:50+0700


		2024-06-27T16:00:13+0700


		ubnd_tp@ninhthuan.gov.vn
	2024-06-27T16:00:35+0700




